PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH THỦY AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày  03 tháng 4 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4/2018

* Trọng tâm:

1. Thực hiện giảng dạy chương trình từ tuần 28-31

2. Hoàn thiện SKKN, GPST, hồ sơ thư viện chuẩn

3. Tổ chức Kiểm tra GHK II cho học sinh khối 4,5

4. Tham gia giao lưu Olimpic cấp Tiểu học
* Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01/4
	Tham gia ngày chạy Olimpic do xã tổ chức
	GV và HS khối 5

	02/4
	 Tuyên truyền cách phòng chống bệnh lao và sốt xuất huyết.
	NV y tế

	4-8/4
	Chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm, giải pháp sáng tạo
	Hội đồng chấm khoa học

	05/4
	Họp hội đồng sư phạm
	CBGV,NV

	06/4
	 Tổ chức Kiểm tra GHK II cho học sinh khối 4,5
	HĐKT và HS 4+5

	05-06/4
	Hoàn thiện hồ sơ thư viện chuẩn
	NV thư viện

	10-13/4
	Hoàn thiện SKKN, GPST nộp PGD
	BGH

	12/4
	Tập huấn lại TT22/2016, PHTM trên phòng tin học.
	Bộ phận CM

	18/4
	Tổ chức ngày người khuyết tật Việt Nam
	CBGV,NV,HS

	20-24/4
	Tham dự giao lưu Olimpic các môn học và hđ GD
	HS khối 5

	25/4
	Nghỉ ngày lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)
	Cả trường

	29-30/4
	Nghỉ ngày lễ 30/4
	Cả trường

	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT trường;

- CBGVNV;

           - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Thị Kim Liên

PAGE